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Estamos sediados na cidade de Sao Luis, Maranhao, e somos
uma das maiores empresas no segmento de fabricacao
de produtos de higiene e limpeza, onde buscamos, a cada dia,
respaldo e visibilidade com linhas de produtos de qualidade
que contribuem para a salide e o0 bem estar das pessoas.

Nossas marcas, Real e Polar, presentes ha mais de 30 anos
no mercado, possuem tradicao e reconhecimento com produtos
de qualidade e uma boa prestacao de servicos, em que o cliente
é sempre prioridade, pois construimos relagdes claras
e auténticas traduzidas em produtos que facilitam suas vidas.

Queremos ser parte do dia a dia delas sendo referéncia
de parceria e praticidade para construir uma relagao
transparente e de confianga. Nossa intencao é contribuir para
um cotidiano mais facil, com produtos praticos e eficientes
garantindo uma vida mais simples de viver e simples de limpar.







Dé suavidade e maciez, deixando

AmaCia nte de Rou pas Real S um delicioso perfume e facilitando

na passagem de roupas.
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Férmula exclusiva com poder de limpeza

Lava Rou pas Real profunda, deixando suas roupas deliciosamente

perfumadas, macias e livres de odores.
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CONSERVE FORAIDO AL GANCEAGA
DE CRIANCAS EANIMAIS DOMESTICOS
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Brisa Perfumada
Lavanda - 500g
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Manhas do Campo
Flores - 500g

LAVA-ROTT™™.
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Frescor Tropical
Coco -500g
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Poder desengordurante e branqueador,

Sa bao em Ba 'ra Real limpa de forma eficiente roupas de tecidos

diversos, loucas e utensilios em geral.
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Neutro Glicerinado

Glicerinado Azul Anil - Tkg e 200g Glicerinado Limao - Tkg e 200g

Glicerinado Frutas Vermelhas - Tkg e 200g



Tradicional Azul - Tkg e 200g
Marmorizados
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Pintado - 500g

Pintado - 200g
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O Desinfetante Real elimina 99%

” DeSi nfeta nte Rea I dos germes e bactérias, limpando,

desinfetando e perfumando.

7" dimina 99,9%

de Germes e
Bactérios!
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Mix de Flores
500ml, 1,2e5l
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Frescor Citrico Frescor de Lavanda
500ml, 1,2e5l 500ml, 1,2e5l
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Capim Limao - 2|

Eucalipto

- Natural Fresh
- 500ml,1e?2l

. Pinho Silvestre
5 500ml,1e2l




- Potente acao desengordurante, desempenho superior e
Ll n ha pOIa r' testado dermatologicamente. Contém ativo 100%
vegetal e tensoativo biodegradavel, amigo da natureza.

Testado dermatologicamente. [
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PARA ROUPAS
FINAS E DELICADAS
e

Desempenho Superior

€1 PREPARADO COM OLEO NATURAL DE COCO.
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Contém 01 unidude « Peso b’q. 2 009 LEIA ATENTAMENTE O ROTULO ANTES DE USAR 0 PRODUTO
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Sabao em Barra - 5009 e 1kg Sabao em Pasta - 5009

Seja para deixar o seu ambiente livre de bactérias e perfumado
por mais tempo, ou para uso na limpeza dos utensilios da sua

Diversos 8 _ A
cozinha, a Real tem os produtos certos para vocé.

Pedra Sanitaria

Brisa
Perfumada

Pedra Sanitaria
Frescor da
Natureza

Esponja Dupla Face Real

Pedra Sanitaria
MERIES
do Campo

Pedra Sanitaria
Encanto Floral




Paletizacao

‘ DUN

CAIXA DE
EMBARQUE
Peso B. (kg)

EAN
Produto

Caédigo

Validade
Interno

Descricao

Caixa

LINHA SABAO EXTRUSADO REAL

CONJUNTO 1KG
12021001 | Sabéo Real Glic Lim&o 10x5x200g 27896090807264 7896090807260 10,37 24 meses
12021007 | Sab3o Real Glic Neutro 10x5x200g 27896090807240 7896090807246 10,37 24 meses
12021004 | Sabdo Real Glic Frutas Vermelhas 10x5x200g 27896090807080 7896090807086 10,37 24 meses
12021003 | Sab3o Real Glic Azul Anil 10x5x200g 27896090806786 7896090806782 10,37 24 meses
12021006 | Sab3o Real Trad Frutas Vermelhas 10x5x200g 27896090806762 7896090806768 10,37 24 meses
12021005 | Sab&o Real Trad Azul Limpa e Branqueia 10x5x200g 27896090807042 7896090807048 10,37 24 meses
CONJUNTO 200G
12021010 | Sab&o Real Glic Limao Unitério 2009 (50 unid) 37896090810407 7896090807277 10,37 24 meses
12021011 | Sab&o Real Glic Neutro Unitario 200g (50 unid) 37896090810353 7896090807253 10,37 24 meses
12021014 | Sabdo Real Glic Azul Anil Unitario 200g (50 unid) 8 7896090805583 7896090806799 10,37 24 meses
12021016 | Sabdo Real Glice Frutas Vermelhas Unitario 200g (50 unid) 8 7896090805606 7896090807093 10,37 24 meses
12021013 | Sab&o Real Trad Azul Limpa e Brang Unit 2009 (50 unid) 87896090805576 7896090807055 10,37 24 meses
12021015 | Sab&o Real Trad Frutas Vermelhas Unitario 200g (50 unid) 37896090805590 7896090806775 10,37 24 meses

LINHA SABAO EM PO REAL

11001002 | Lava Roupas Real Brisa do Mar - 500g (20 unid) 6 7896090801482 7896090802029 10,2 24 meses
11001003 | Lava Roupas Real Manhas do Campo - 5009 (20 unid) 6 7896090801468 7896090802036 10,2 24 meses
11001004 | Lava Roupas Real Frescor Tropical - 500g (20 unid) 77896090801311 7896090802050 10,2 24 meses
11001001 | Lava Roupas Real Brisa Perfumada - 5004 (20 unid) 6 7896090801475 7896090802043 10,2 24 meses

12021008 | Sab&o Real Pintado 5009 (20 conjuntos) 27896090806670 7896090806836 10,74 24 meses
12021009 | Sab&o Real Pintado 1Kg (10 conjuntos) 27896090806694 7896090806843 10,74 24 meses
12021012 | Sab3o Real Pintado Unitario 200g (50 unidades) 57896090810357 7896090806850 10,126 24 meses
LINHA SABAO DE COCO POLAR
11019001 | Sabdo em P4 Polar 5009 (12 unid) 37896090801634 7896090801633 7,485 24 meses
11919001 | Pasta de Coco Polar 5009 (18 unid) 47896090802225 7896090801763 10 24 meses
12019001 | Sabdo Polar 20x5x100g 47896090806575 7896090806577 10,74 24 meses
12019002 | Sabdo Polar 10x5x200g 27896090806564 | 7896090806560 10,74 24 meses
12019003 | Sab3o Polar Flow Pack 100g (100 unid) 97896090806594 7896090806591 10,74 24 meses
120719005 | Sabdo Polar Flow Pack 200g (50 unid) 6 7896090810026 7896090806607 10,74 24 meses

LINHA AMACIANTE REAL 1 LITRO

10321015 | Amac Real Brisa do Mar 1L (12 unid) 27896090800081 7896090800087 13,11 24 meses
10321014 | Amac Real Encanto Floral 1L (12 unid) 27896090800098 | 7896090800094 131 24 meses
10321007 | Amac Real Manhés do Campo 1L (12 unid) 27896090800104 7896090800100 13n 24 meses
10321008 | Amac Real Frescor do Campo 1L (12 unid) 27896090800111 7896090800117 13,11 24 meses
LINHA AMACIANTE REAL 2 LITROS
10321009 | Amac Real Brisa do Mar 2L (6 unid) 27896090800159 7896090800018 12,73 24 meses
10321010 | Amac Real Manhas do Campo 2L (6 unid) 27896090800173 7896090800032 12,73 24 meses
10321011 Amac Real Encanto Floral 2L (6 unid) 27896090800166 7896090800025 12,73 24 meses
10321012 | Amac Real Frescor do Campo 2L (6 unid) 27896090800180 7896090800049 1273 24 meses




Descricao

Caédigo
Interno

DUN

Caixa

LINHA AMACIANTE REAL 5 LITROS

10321001
10321002

Amac Real Brisa do Mar 5L (2 unid)
Amac Real Encanto Floral 5L (2 unid)

27896090800302
27896090800333

EAN
Produto

7896090800308
7896090800339

CAIXADE
EMBARQUE
Peso B. (kg)

10,6
10,6

Validade

24 meses

24 meses

LINHA DESINFETANTE REAL 500 mL

10621021 | Desin Real Pinho Silvestre 500 mL (12 unid)
10621018 | Desin Real Frescor de Lavanda 500 mL (12 unid)
10621019 | Desin Real Frescor Citrico 500 mL (12 unid)
10621020 | Desin Real Natural Fresh 500 mL (12 unid)
10621017 | Desin Real Mix de Flores 500 mL (12 unid)

37896090800521
37896090800675
37896090810414
37896090800804
37896090800859

7896090800520
7896090800674
7896090810413
7896090806874
7896090800803

6,8
6,8
6,8
6,8
6,8

24 meses
24 meses
24 meses
24 meses

24 meses

LINHA DESINFETANTE REAL 1 LITRO

10621010 | Desin Real Pinho Silvestre 1L (12 unid)
10621002 | Desin Real Frescor de Lavanda 1L (12 unid)
10621013 | Desin Real Frescor Citrico 1L (12 unid)
10621005 | Desin Real Eucalipto 1L (12 unid)
10621016 | Desin Real Mix de Flores 1L (12 unid)
10621028 | Desin Real Natural Fresh 1L (12 unid)
10621029 | Desin Real Herbal 1L (12 unid)

37896090800583
37896090800590
37896090800606
37896090800767
37896090800866
37896090800811
37896090800903

7896090800582
7896090800599
7896090800605
7896090800766
7896090800865
7896090800810
7896090800612

13,34
13,34
13,34
13,34
13,34
13,34
13,34

24 meses
24 meses
24 meses
24 meses
24 meses
24 meses

24 meses

LINHA DESINFETANTE REAL 2 LITROS

10621024 | Desin Real Pinho Silvestre 2L (6 unid)
10621022 | Desin Real Frescor de Lavanda 2L (6 unid)
10621025 | Desin Real Frescor Citrico 2L (6 unid)
10621023 | Desin Real Eucalipto 2L (6 unid)
10621027 | Desin Real Mix de Flores 2L (6 unid)
10621026 | Desin Real Natural Fresh 2L (6 unid)
10629013 | Desin Real Capim Lim&o 2L (6 unid)
10621030 | Desin Real Herbal 2L (6 unid)

10621009 | Desin Real Frescor Citrico 5L (2 unid)
10621007 | Desin Real Frescor de Lavanda 5L (2 unid)
10621008 | Desin Real Mix de Flores 5L (2 unid)

17896090800572
17896090800688
17896090810403
37896090800774
37896090800873
37896090800828
37896090801054
37896090800910

LINHA DESINFETANTE REAL 5 LITROS

37896090801023
37896090801047
37896090801078

LINHA ESPONJA DUPLA FACE REAL E UTILISSIMA

10829002 | Esponja Dupla Face Real 100 x 65 x 24mm (60 unid) 77896090801304 | 7896090802241 0,495

LINHA PEDRA SANITARIA REAL

37896090800965
37896090800941
37896090800958
37896090800972

LINHA NAFTALINA REAL
37896090801030

11729002 | Pedra Sanit Real Frescor da Natureza - Eucalipto 25g (12 unid)
11729004 | Pedra Sanit Real Manhas do Campo - Flores 25g (12 unid)
11729001 | Pedra Sanit Real Encanto Floral - Jasmim 25g (12 unid)
11729003 | Pedra Sanit Real Brisa Perfumada - Lavanda 25g (12 unid)
11729005 | Naftalina Real 30g (24 unid)

7896090800575
7896090800681
7896090810406
7896090800773
7896090800872
7896090800827
7896090801190
7896090800629

7896090801022
7896090801046
7896090801077

7896090802524
7896090802500
7896090802517
7896090802531

13,1
35
1351
13,1
13,1
i3
13,1
1351

10,6
10,6
10,6

7896090802708 1,203

24 meses
24 meses
24 meses

24 meses

24 meses
24 meses
24 meses

24 meses

24 meses |

24 meses |

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses

24 meses




Av. Engenheiro Emiliano Macieira, n. 15,
BR 135 - km 05, Tirirical - Sdo Luis - MA
CEP 65.095-601
+55 (98) 3217.3900




